

Besvarelse af Indsigelse fra Heiko Mariaschk og Birgit Scholtka, Egeskov Bygade 14 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores matrikel.

Kære Birgit & Heiko

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder delvist op til Jeres grund – i dag afskåret med befærdet vej samt beplantning.

Vi vil gerne starte med at informere, at vi ikke påtænker at holde åbent året rundt, men derimod kun i sommerhalvåret, samt når det er muligt at være på grunden. Så det er jo markant mindre end dét I havde forestillet Jer.

Det er korrekt, at der vil være glade- og grinende familier og børn på vores matrikel, flere end der er i dag. Men vi ser det som en rigtig god mulighed for at tilføje nyt liv og glæde til området, og ser ikke legende børn som en direkte støjgene. Der vil dog være trafik til- og fra vores matrikel, men ser det ikke markant størrere- og derved være generende, end dén trafik, der i dag er på selve hovedgaden igennem Egeskov, forbi Jeres matrikel.

Vi skal jo alle være her, og tage hensyn til hinanden – men vi kan jo ej heller indrette vores liv ifht alles arbejdstider- og livsstile. Og med en placering ud til en forholdsvis stærk trafikeret vej, må man naturligvis forvente en del trafikstøj.

Dog er det værd at understrege, at vores matrikel er at betragte som en landbrugsejendom, og der vil derfor også forekomme støj, som ikke nødvendigvis vil være at se/høre i et parcelhus-kvarter.

Omvendt, så accepterer vi også på den anden side, at vi støder op til at parcelhus-kvarter – hvor der ofte spilles musik til langt ud på natten, som jo ofte er tilfældet hos Jer. Som sagt, vi skal alle kunne være her...

Slutteligt, gør vi opmærksom på, at vi ikke har i sinde at opføre en "Fun-park", men derimod dele vores matrikel med de glade familier, der også ønsker at nyde den dejlige natur, vi netop har købt grunden for i sin tid.

Fredericia Kommune har givet positiv til savn til denne etablering, da der ej findes sådan et anlæg i Fredericia

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side.

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os.

Jette & Martin Ohlsen